
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
99 
32 
30 
83 
12 
23 
92 

227 
18 
22 
20 
7 

357 
44 
6 

19 
2 

43 
17 

118 
15 

160 

4 

Class 
F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

Name 
DUDU PAGLIARO 
JOÃO MURARI 
PEDRO VEDROSSI 
MARCOS BORENSTEIN 
VICTOR ORTEGA 
CAIO MURARI 
BARON 
IGHOR RAMALHO 
LUIS LOPES 
JOAO VICTOR 
GONÇALO OLIVEIRA 
DIMY KALINOWSKI 
PEDRO TEODORO 
THALES BARCI 
JOAQUIM FERREIRA 
ANNA LUIZA PIMPAO 
FERNANDO FANTOZZI 
LUCA FIALHO 
ARTHUR CAMILO 
VICTOR PIRES 
THEO PIMENTEL 
RAPHAEL MARQUES 

M. KUMRUIRAS 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

2 

Total Tm 
11:55.090 

11:57.697 

12:05.317 

12:07.083 

12:09.836 

12:10.347 

12:10.561 

12:13.294 

12:14.164 

12:14.624 

12:15.070 

12:15.742 

12:17.208 

12:18.726 

12:18.976 

12:19.489 

12:19.549 

12:19.680 

12:19.695 

12:19.858 

12:20.561 

12:42.952 

2:01.527 

Diff 

2.607 
10.227 
11.993 
14.746 
15.257 
15.471 
18.204 
19.074 
19.534 
19.980 
20.652 
22.118 
23.636 
23.886 
24.399 
24.459 
24.590 
24.605 
24.768 
25.471 
47.862 

11 Laps 

Gap 

2.607 
7.620 
1.766 
2.753 
0.511 
0.214 
2.733 
0.870 
0.460 
0.446 
0.672 
1.466 
1.518 
0.250 
0.513 
0.060 
0.131 
0.015 
0.163 
0.703 

22.391 

11 Laps 

Best Tm 
54.399 
54.567 
54.730 
54.905 
54.837 
54.895 
54.487 
55.136 
54.810 
54.720 
54.863 
55.037 
54.933 
54.954 
54.957 
55.016 
54.607 
54.868 
55.263 
54.934 
54.987 
54.901 

1:00.161 

In Lap 
10 
10 
8 
9 
9 
9 

10 
7 
9 
9 
9 

11 
9 
9 
6 

10 
9 

10 
10 
9 

11 
9 

2 

Sorted on Laps

Announcements 
#22, 44,2, 43,  6  15, 118, 19 PENALIZADOS EM 5S (PAINEL FRONTAL) 
#160 PENALIZADO EM 10S POR INCIDENTE CONTRA #20 

Margin of Victory 

2.607 

Avg. Speed 

78,536 

Best Lap Tm 

54.399 

Best Speed 

79,413 

Best Lap by 

99 - DUDU PAGLIARO 

Printed: 12/12/2025 13:24:41 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVIII Copa São Paulo Light 2025 10a Etap 
      F4 SPRINTER 

1a PROVA - SPR 

Race (13 Laps) started at 12:50:58 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

12/12/2025 12:35 


